
Rappresentanti studenti Collegio didattico (fino a prossime elezioni dicembre 2014) 

r.studentimed@gmail.com   

Cognome e Nome e-mail 

Baldini Fabio fabio1688@hotmail.com 

Ferrandi Elisa elisa.ferrandi91@gmail.com 

Catelan Silvia silvia.catelan28@gmail.com 

Toffalini Anna anna.toffalini@gmail.com 

 

Rappresentanti anno di corso 2014-15 
1° anno  

Cognome e Nome e-mail 

Bastin  Alessandro ale.bastin.95@gmail.com 

Bonetti Camilla camilla.bonetti94@hotmail.com 

Ferrari Giulia giulia1195@teletu.it 

Toutari Anas  toutarianas@gmail.com 

 

 

2° anno  

Cognome e Nome e-mail 

Bettini Pierfrancesco pierfrancescobettini@gmail.com 

Burazor Marko marko.burazor@studenti.univr.it. 

Marinaro Alessandro alessandro.marinaro@live.it 

Zoccatelli Fabio  zoccatelli.fabio@gmail.com 

 

3° anno  

Cognome e Nome e-mail 

Munari Stefania         stefania.munari@studenti.univr.it 

Trotolo Alessandro    alessandro.trotolo@studenti.univr.it 

Zanatta Davide          davide.zanatta@studenti.univr.it 

 

4° anno  

Cognome e Nome e-mail 

Vicenzi Edoardo Bruno edoardovicenzi@yahoo.it 

Zoccatelli Andrea zoccatelli.andrea91@gmail.com 

 

5° anno  

Cognome e Nome e-mail 

Caravati Andrea  andre.caravat@gmail.com 

Civettini Alessandro mdv1959@hotmail.it  

Trabacchin Nicolò nik.traba@hotmail.it 

 

6° anno  

Cognome e Nome e-mail 

 rappremedicina.aa20092010@gmail.com 

Chignola Irene  irene.chignola@libero.it 

Marcuzzo Paolo  pmarcuz@hotmail.it 

 

 

 


